Образец заявления о выдаче выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок

Главе администрации
сельского поселения Лунёвское

Тютиной Н.В. от

___________________________________
(фамилия, имя,
___________________________________
отчество полностью)
паспорт: серия ______ № _____________

выдан: _____________________________

(указать орган и дату выдачи)
___________________________________

___________________________________

код подразделения: __________________,

проживающего(ей) по адресу: _________
___________________________________
(указать адрес регистрации)
___________________________________,

тел.: _______________________________
Заявление
Прошу Вас выдать выписку из похозяйственной книги администрации о наличии у меня права на земельный участок № ______ площадью ___________ га по ул. ______________________ в деревне (поселке) ______________________.

Земельный участок принадлежит мне на основании _________________________________________ от _____________ серия ________ № ______________.

____________________________

дата
____________________________
подпись
Приложение:

– копия паспорта;

– копия правоустанавливающего документа на зем.уч.;

- копия кадастрового плана зем. уч. (при наличии)